Директору ООО «СЦР «Умка+»  Андреевой Т.В.
от гр.________________________________________________
____________________________________________________
                                             (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

	(реестровый номер услуги)

	Проживающего по адресу:

	(место проживания)

	Паспорт выдан

	(кем, серия, номер, дата выдачи)

	(номер контактного телефона, эл.почта)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
________________ года рождения, место рождения _________________________________ ,
           (дата рождения)
 проживающего по адресу: _______________________________________________________,
в Семейный центр развития «Умка+», расположенный по адресу: г. Красноярск, ул. Вокзальная, 33, пом. 25, на обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной программе ________________________________ направленности _______________________________ с оплатой стоимости обучения в соответствии с договором об оказании платных образовательных услуг от _________________ № ________ .

К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении серия ________ № __________ выдано _______
______________________________________________________________________ ;
· копия свидетельства о регистрации ___________________________ по месту жительства на закреплённой территории, выдано ____________________________ __________________________________________________________________ ;
копию медицинского заключения, выдано _________________________________ .

     _________			___________________	    ___________________
               (дата)			      (расшифровка подписи)			      (подпись)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, положением об оказании платных образовательных услуг, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

     _________			___________________	    ___________________
               (дата)			      (расшифровка подписи)			      (подпись)
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие ООО «СЦР «Умка+», зарегистрированному по адресу: г. Красноярск, ул. Вокзальная, 33, пом. 25, ОГРН 1072468023870, ИНН 2460204381, на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка ________________________, ____________ года рождения в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

_________			___________________	    ___________________
               (дата)			      (расшифровка подписи)			      (подпись)

	Регистрационный номер
заявления
	Дата, время принятия
заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись

	№

Директору ООО «СЦР «Умка+» Андреевой Т.В.
От гр.______________________________________________
____________________________________________________

	(реестровый номер услуги)

	(ф.и.о. родителя (законного представителя) полностью)

	Проживающего по адресу:

	(место проживания)

	Паспорт выдан

	(кем, серия, номер, дата выдачи)

	(номер контактного телефона)

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка _______________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
из Семейного центра «Умка+», расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Вокзальная, 33, пом. 25         с _________________

[bookmark: _GoBack]_______________________                                                                     ______________________
(дата)								            (подпись)

Генеральный директор
ЧУДО «УМКА» 								/Андреева Т.В./